
【2020.11.1】
2020.4.1～現在

※料金は消費税込の金額です。

利　用　施　設

  9：00～17：00 （昼間） １時間あたり

17：00～22：00 （夜間） １時間あたり

  9：00～22：00 （全日）

  9：00～17：00 （昼間） １時間あたり

17：00～22：00 （夜間） １時間あたり

  9：00～22：00 （全日）

  9：00～17：00 （昼間） １時間あたり

17：00～22：00 （夜間） １時間あたり

  9：00～22：00 （全日）

＜備考＞

利用区分

１時間あたり

１時間あたり

１時間あたり

利用区分

照明設備 一　式

一　式

一　式

一　式

一　式

一　式

ビデオプロジェクター 一　式

一　式

一　式

一　式

一　式

◎施設利用料（基本料金） ※対象エリアを占有する場合に、料金がかかります。
利　用　区　分

ホ ー ル

※全日利用は、1日利用した場合の利用料総額39,190円から6,250円値引きになる利用区分です。

エントランス
ホール

※全日利用は、1日利用した場合の利用料総額8,710円から480円値引きになる利用区分です。

8,230円

750円

620円

利用料金

入場料徴収 加算料

時 間 外 利 用 料

練 習 室

※全日利用は、1日利用した場合の利用料総額8,710円から480円値引きになる利用区分です。

＜備考＞ホールのステージを練習等でのみ使用する『ステージ利用料金』の設定がございます（[昼間]1,400円／1h、[夜間］2,090円／1h、

　[全日]18,230円／1日）。なお、ステージのみ利用の場合の照明はステージ上のボーダーライトの明りのみとなります（客席照明は無し）。

◎特別利用料
種　　　　別

8,230円

750円

620円

５．施設利用料金は、使用する時間が１時間に満たない場合であっても、これを１時間に切り上げて計算させていただきます。

６．本料金表に基づいて計算した利用料の額に10円未満の端数があるときは、これを切り捨てるものとします。

◎冷暖房利用料

準 備 等 利 用 料

１．入場料徴収加算料とは、ホール又はエントランスホールの使用者が、当該ホール又はエントランスホールを使用する際に、ホール又は
　　エントランスホールの入場者から入場料等を徴収する場合に加算される利用料のことを言います。

２．時間外利用料とは、使用者が午前9時以前又は午後10時以降に使用する場合の利用料を言います。

３．準備等利用料とは、ホール、エントランスホール又は練習室を、催物の本番の開演前後の練習又は準備等のために使用する場合の
　　利用料のことを言います。

４．入場料等とは、入場料・会費・その他名称の如何に関わらず、催物１回について入場者が支払う対価のことを指し、座席区分等の違い
　　により入場の対価の額が異なる場合には、その最高額が判断基準となります。

2,290円
利用料金

2,290円
3,450円

利　用　施　設

カセットデッキ

DVDプレーヤー

ＭＤプレーヤー

570円
1,140円

570円
570円

白 河 市　東 文 化 セ ン タ ー　利 用 料 金 表

練　習　室

エントランスホール

ホ　ー　ル

利　用　施　設

利　用　料　額

施設の別及び使用区分に応じ、基本利用料の額の100分の60に相当する額となります。

昼間、夜間以外の時間（22:00～9:00）に使用する場合、１時間につき、夜間に係る基本利用
料の額の100分の120に相当する額を徴収いたします。

入場料等が3,000円を超える場合、施設の別及び使用区分に応じ、基本利用料の額の100分
の100に相当する額が追加加算されます。

入場料等が1,000円を超え3,000円以下の場合、施設の別及び使用区分に応じ、基本利用料
の額の100分の50に相当する額が追加加算されます。

入場料等が1,000円以下の場合、使用施設及び使用区分に応じ、基本利用料の額の100分の
20に相当する額が追加加算されます。

32,940円

3,790円

2,530円

240円

620円

グランドピアノ(YAMAHA C-7)

利用料金

ホール照明

16ｍｍ映写機

有線マイク

ワイヤレスマイク

ＣＤプレーヤー

ホール拡声装置

2,530円

570円
570円
570円

2,290円

◎附属設備利用料

音響設備

その他の設備


